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Secretaria Curitiba <secretaria.curitiba@ifpr.edu.br>

INSTITUTO FEDERAL

28/04/2016 - CONVOCAGAO - REUNIAO EXTRAORDINARIA - CODIC

Secretaria Curitiba <secretaria.curitiba@ifpr.edu.br> 26 de abril de 2016 19:04
Para: Adriano Willian da Silva <adriano.silva@ifpr.edu.br>, ROGERIO DOMINGOS DE SIQUEIRA
<rogerio.siqueira@ifpr.edu.br>, SHEILA CRISTINA DE FREITAS <sheila.freitas@ifpr.edu.br>, VILMAR
FERNANDES <vilmar.fernandes@ifpr.edu.br>, Ciro Bachtold <ciro. bachtold@ifpr.edu.br>, TRANSACOES
IMOBILIARIAS <claudir. schmidlin@ifpr.edu.br>, JANIA DUHA <jania.duha@ifpr.edu.br>,
alvaro.cantieri@ifpr.edu.br, CELIA REGINA GAPSKI YAMAMOTO <celia.yamamoto@ifpr.edu.br>, ERICA DIAS
DE PAULA <erica.santana@ifpr.edu.br>, VIVALDO CORDEIRO GONCALVES <vivaldo.cordeiro@ifpr.edu.br>,
NILTON FERREIRA BRANDAO <nilton.brandao@ifpr.edu.br>, MARIA IZABEL RODRIGUES SEVERIANO
<maria.severiano@ifpr.edu.br>, Celso Buiar <buiar@ifpr.edu.br>, Dada Araujo
<gladis.dada.araujo@gmail.com>, Paulo de Tarso Barreto de Faria <ptfaria@hotmail.com>

Prezados Representantes

De ordem do Presidente do Colégio Dirigente, segue convocacgéo para Reunigo Extraordinaria - CODIC:
Data: 28/04/2016 - quinta-feira

Hora: 16:00

Local: Sala de Reunides - Bloco Administrativo

Pauta:

I) Aprovacao da ata anterior;

II) Informes;

1) Processo: 23397.000271/2016-20 - PROJETO PEDAGOGICO DE CURSO DE ESPECIALIZACAO EM
GESTAO EMPRESARIAL, CONTABIL E TRIBUTARIA, - - Relator(a): Sheila Cristiana de Freitas

IV) Processo: 23397.00354/2016-19 - PROJETO PEDAGOGICO DE CURSO DE FORMAGAO
PEDAGOGICA EM FILOSOFIA, - Relator(a): Sheila Cristiana de Freitas

V) Processo: 23397.000355/2016-63 - PROJETO PEDAGOGICO DE CURSO DE FORMACAO
PEDAGOGICA EM MATEMATICA, - Relator(a): Vilmar Fernandes
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